АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2017г.                           №  38-п

[bookmark: _GoBack]О разработке проекта планировки и проекта межевания территории объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: "Промысловый трубопровод от Балейкинского месторождения до Царичанского+Филатовского месторождения ", проходящего по территории МО Судьбодаровского сельсовет Новосергиевского района

На основании поступившего заявления общества с ограниченной ответственностью «Терра» (вх. № 1654 от 29.05.2017 г.), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Уставом МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района, в целях обеспечения устойчивого развития территории

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Терра» разработку документации по проекту планировки и межевания территории объектанефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: "Промысловый трубопровод от Балейкинского месторождения до Царичанского+Филатовского месторождения ", проходящего по территории МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Терра» обеспечить за счет собственных средств разработку документации, указанной в п. 1 настоящего постановления, с соблюдением региональных норм, положений Градостроительного кодекса РФ, нормативных документов градостроения, документов территориального планирования муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района.
3. По окончании разработки проекта планировки и межевания территории, указанной в п. 1 настоящего постановления, представить в администрацию МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района согласованную документацию в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.
4. Представить необходимые материалы для проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, принять участие и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      Ю.В. Осипов

Разослано: ООО «Терра», прокуратуре района, в дело